
UCHWAŁA NR  441 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie częściowego zawieszenia zajęć w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z §18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny 

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 roku poz. 1166 ze 

zmianami) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na częściowe zawieszenie zajęć w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu                          

i wprowadzenie mieszanej formy kształcenia w terminie od 01 września 2020r. do 14 września 

2020r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   

 Starosta Wągrowiecki 

    

 __________________________________ 

    

 / Tomasz Kranc / 

 

  

 Wicestarosta   

   

 __________________________________ 

    

 / Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________________ 

 

Andrzej Wieczorek  _________________________________________ 

 

Robert Woźniak  _________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR  441 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie częściowego zawieszenia zajęć w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu 

 

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 roku poz. 1166 ze zmianami) dyrektor, za zgodą organu 

prowadzącego i po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego państwowego inspektora 

sanitarnego, może zawiesić zajęcia na czas oznaczony, jeżeli ze względu na sytuację 

epidemiologiczną może być zagrożone zdrowie uczniów. Zawieszenie może dotyczyć                           

w szczególności grupy, grupy wychowawczej, oddziału, klasy, etapu edukacyjnego lub całej 

szkoły lub placówki, w zakresie wszystkich lub poszczególnych zajęć. 

Potrzeba częściowego zawieszenia zajęć w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu została 

wyrażona w piśmie skierowanym przez dyrektora zespołu. Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu jest 

dużą placówką, w której od września br. będzie się uczyło około 1400 uczniów tj. 50 oddziałów,                    

a wiele z nich liczy ponad 30 osób. W jednostce pracuje 120 nauczycieli i 28 pracowników 

administracji i obsługi. Z uwagi na powyższe Zarząd Powiatu Wągrowieckiego podziela obawy 

dyrektora w zakresie braku możliwości zachowania dystansu zarówno w czasie lekcji i przerw 

i rekomenduje wprowadzenie od 01 września br. nauczania hybrydowego, które będzie 

polegało na tym, że klasy pierwsze, drugie i trzecie, w zależności od liczebności oddziału będą 

pracowały w trybie mieszanym tj. klasy powyżej 24 uczniów zostaną podzielone na dwie grupy 

według zasady:  

1) I grupa – numery parzyste w dzienniku uczęszczają do szkoły,  

2) II grupa – numery nieparzyste pracują online łącząc się w tym samym czasie, według 

planu lekcji, z nauczycielem w klasie. Po tygodniu następuje zmiana. 

 

Częściowe zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych nie dotyczy uczniów klas 

maturalnych, którzy przystępują w roku szkolnym 2020/2021 do egzaminu maturalnego. 

Dzięki temu rozwiązaniu wszyscy uczniowie nadal mają bezpośredni kontakt                                               

z wychowawcami i nauczycielami. W szkole będzie przebywało 850 uczniów, co zniweluje 

tłok na korytarzach i da możliwość utrzymania dystansu, a w klasach w czasie lekcji, na których 

przebywać będzie połowa uczniów również umożliwi jego zachowanie, oraz zwiększy 

efektywność nauczania i wychowania.  

 

                                                                                             Starosta Wągrowiecki  

   

 __________________________________ 

    

 / Tomasz Kranc / 


